
ZARZĄDZENIE NR 74/2019
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 23 lipca 2019 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z póżn. zm.), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z póżn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska 
Nr 33/IV/2019 z dnia 22 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2019 rok, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Konopiska zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Konopiska zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: FBC475CE-03DB-4798-BB85-C75292B71A09. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Zarz Wójta 74/2019 z 23.07.2019
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 612 300,67Pomoc społeczna 0,00 6 990,00 619 290,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

166 000,00 0,00 0,00 166 000,00

85219 110 534,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 990,00 117 524,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 990,00 0,00 6 990,00 13 980,00

855 9 140 727,76Rodzina 0,00 26,00 9 140 753,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

89 807,76 0,00 0,00 89 807,76

85503 350,00Karta Dużej Rodziny 0,00 26,00 376,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 350,00 0,00 26,00 376,00

42 557 929,17razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

552 021,66 0,00 0,00 552 021,66

0,00 7 016,00 42 564 945,17

majątkowe

4 990 300,44razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 161 712,44 0,00 0,00 3 161 712,44

0,00 0,00 4 990 300,44

Id: FBC475CE-03DB-4798-BB85-C75292B71A09. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 548 229,61

3 713 734,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 713 734,10

0,00 47 555 245,617 016,00

Id: FBC475CE-03DB-4798-BB85-C75292B71A09. Podpisany Strona 2



Zał 2 do Zarz Wójta 74/2019 z 23.07.2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 585 638,09 1 734 614,07 1 630 214,07 4 200,00 1 626 014,07 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 851 024,02 2 851 024,02 761 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -268 601,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268 601,79 -268 601,79 -65 901,79 0,00 0,00

zwiększenie 268 601,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 601,79 268 601,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 585 638,09 1 734 614,07 1 630 214,07 4 200,00 1 626 014,07 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 851 024,02 2 851 024,02 695 098,21 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 506 289,03 471 601,03 471 601,03 4 200,00 467 401,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 688,00 2 034 688,00 761 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -266 001,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -266 001,79 -266 001,79 -65 901,79 0,00 0,00

zwiększenie 47 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 288 257,24 471 601,03 471 601,03 4 200,00 467 401,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816 656,21 1 816 656,21 695 098,21 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych0

przed zmianą 1 273 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 688,00 1 273 688,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 100,00 -200 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 121 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 558,00 1 121 558,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych9

przed zmianą 264 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 492,00 264 492,00 264 492,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 901,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 901,79 -65 901,79 -65 901,79 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 590,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 590,21 198 590,21 198 590,21 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 816 336,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 336,02 816 336,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 631,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 631,79 220 631,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 034 367,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 367,81 1 034 367,81 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych0

przed zmianą 816 336,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 336,02 816 336,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 631,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 631,79 220 631,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 034 367,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 367,81 1 034 367,81 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 745 064,00 396 364,00 396 364,00 0,00 396 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 700,00 1 348 700,00 864 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 090,00 -7 090,00 -7 090,00 0,00 -7 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 090,00 7 090,00 7 090,00 0,00 7 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 745 064,00 396 364,00 396 364,00 0,00 396 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 700,00 1 348 700,00 864 700,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki  
mieszkaniowej

przed zmianą 80 393,84 80 393,84 80 393,84 0,00 80 393,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 393,84 80 393,84 80 393,84 0,00 80 393,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii0

przed zmianą 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 664 670,16 315 970,16 315 970,16 0,00 315 970,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 700,00 1 348 700,00 864 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 090,00 -2 090,00 -2 090,00 0,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 664 670,16 315 970,16 315 970,16 0,00 315 970,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 700,00 1 348 700,00 864 700,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: FBC475CE-03DB-4798-BB85-C75292B71A09. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4590
Kary i odszkodowania  
wypłacane na rzecz osób  
fizycznych0

przed zmianą 80 394,21 80 394,21 80 394,21 0,00 80 394,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 090,00 -2 090,00 -2 090,00 0,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 304,21 78 304,21 78 304,21 0,00 78 304,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania  
sądowego i  
prokuratorskiego0

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 990,00 4 990,00 4 990,00 0,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 554 701,70 15 972 885,47 14 272 651,75 11 646 566,64 2 626 085,11 586 600,00 661 552,13 452 081,59 0,00 0,00 3 581 816,23 3 581 816,23 45 686,70 0,00 0,00

zmniejszenie -31 815,00 -31 815,00 -31 815,00 -26 515,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 815,00 31 815,00 31 815,00 3 480,00 28 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 554 701,70 15 972 885,47 14 272 651,75 11 623 531,64 2 649 120,11 586 600,00 661 552,13 452 081,59 0,00 0,00 3 581 816,23 3 581 816,23 45 686,70 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 677 102,44 9 607 972,91 8 913 534,13 7 567 616,41 1 345 917,72 0,00 457 062,13 237 376,65 0,00 0,00 3 069 129,53 3 069 129,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 871,94 -11 871,94 -11 871,94 -10 571,94 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 665 230,50 9 596 100,97 8 901 662,19 7 557 044,47 1 344 617,72 0,00 457 062,13 237 376,65 0,00 0,00 3 069 129,53 3 069 129,53 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników0

przed zmianą 5 774 986,80 5 774 986,80 5 774 986,80 5 774 986,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 571,94 -10 571,94 -10 571,94 -10 571,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 764 414,86 5 764 414,86 5 764 414,86 5 764 414,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 106 800,00 106 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 310 809,34 2 798 122,64 2 027 326,50 1 683 049,74 344 276,76 471 491,20 84 600,00 214 704,94 0,00 0,00 512 686,70 512 686,70 45 686,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 336 309,34 2 823 622,64 2 052 826,50 1 683 049,74 369 776,76 471 491,20 84 600,00 214 704,94 0,00 0,00 512 686,70 512 686,70 45 686,70 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia0

przed zmianą 67 906,00 67 906,00 67 906,00 0,00 67 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 906,00 89 906,00 89 906,00 0,00 89 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek0

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 209 583,83 209 583,83 180 183,83 83 433,52 96 750,31 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 628,06 -13 628,06 -13 628,06 -13 628,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 955,77 195 955,77 166 555,77 69 805,46 96 750,31 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników0

przed zmianą 65 034,42 65 034,42 65 034,42 65 034,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 393,72 -11 393,72 -11 393,72 -11 393,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 640,70 53 640,70 53 640,70 53 640,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne0

przed zmianą 4 722,96 4 722,96 4 722,96 4 722,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,74 -5,74 -5,74 -5,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 717,22 4 717,22 4 717,22 4 717,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: FBC475CE-03DB-4798-BB85-C75292B71A09. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne0

przed zmianą 11 980,92 11 980,92 11 980,92 11 980,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 949,32 -1 949,32 -1 949,32 -1 949,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 031,60 10 031,60 10 031,60 10 031,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych0

przed zmianą 1 695,22 1 695,22 1 695,22 1 695,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -279,28 -279,28 -279,28 -279,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 415,94 1 415,94 1 415,94 1 415,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 202 189,94 202 189,94 84 281,14 69 877,95 14 403,19 115 108,80 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 315,00 -6 315,00 -6 315,00 -2 315,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 874,94 195 874,94 77 966,14 67 562,95 10 403,19 115 108,80 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników0

przed zmianą 55 992,88 55 992,88 55 992,88 55 992,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 315,00 -2 315,00 -2 315,00 -2 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 677,88 53 677,88 53 677,88 53 677,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia0

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek0

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 697 645,76 697 645,76 676 405,76 621 178,47 55 227,29 0,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 315,00 6 315,00 6 315,00 3 480,00 2 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 703 960,76 703 960,76 682 720,76 624 658,47 58 062,29 0,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników0

przed zmianą 501 412,57 501 412,57 501 412,57 501 412,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 280,00 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 692,57 504 692,57 504 692,57 504 692,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia  
bezosobowe0

przed zmianą 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia0

przed zmianą 16 130,00 16 130,00 16 130,00 0,00 16 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 230,00 16 230,00 16 230,00 0,00 16 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek0

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: FBC475CE-03DB-4798-BB85-C75292B71A09. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii0

przed zmianą 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych0

przed zmianą 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki0

przed zmianą 186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501,00 501,00 501,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 298 880,67 2 283 136,67 1 469 947,41 889 874,00 580 073,41 0,00 623 089,26 190 100,00 0,00 0,00 15 744,00 15 744,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 490,00 24 490,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 9 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 305 870,67 2 290 126,67 1 467 447,41 889 874,00 577 573,41 0,00 632 579,26 190 100,00 0,00 0,00 15 744,00 15 744,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 302 154,00 302 154,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 273 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 654,00 284 654,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 273 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego0

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 8 224,67 8 224,67 4,41 0,00 4,41 0,00 8 220,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 724,67 10 724,67 4,41 0,00 4,41 0,00 10 720,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne0

przed zmianą 8 220,26 8 220,26 0,00 0,00 0,00 0,00 8 220,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 720,26 10 720,26 0,00 0,00 0,00 0,00 10 720,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 878 034,00 862 290,00 846 800,00 695 974,00 150 826,00 0,00 15 490,00 0,00 0,00 0,00 15 744,00 15 744,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 990,00 21 990,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 6 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 024,00 884 280,00 861 800,00 695 974,00 165 826,00 0,00 22 480,00 0,00 0,00 0,00 15 744,00 15 744,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne0

przed zmianą 10 490,00 10 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 990,00 6 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 480,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: FBC475CE-03DB-4798-BB85-C75292B71A09. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 46 456,00 46 456,00 46 456,00 0,00 46 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 456,00 56 456,00 56 456,00 0,00 56 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe0

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej 0

przed zmianą 8 921,00 8 921,00 8 921,00 0,00 8 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 921,00 12 921,00 12 921,00 0,00 12 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 441 907,32 9 441 907,32 829 782,00 645 130,00 184 652,00 37 000,00 8 478 558,00 96 567,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 441 933,32 9 441 933,32 829 808,00 645 130,00 184 678,00 37 000,00 8 478 558,00 96 567,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia0

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 10 581 936,60 2 776 086,99 2 775 586,99 89 423,29 2 686 163,70 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 805 849,61 7 805 849,61 7 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 979,04 -1 979,04 -1 979,04 0,00 -1 979,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 979,04 1 979,04 1 979,04 0,00 1 979,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 581 936,60 2 776 086,99 2 775 586,99 89 423,29 2 686 163,70 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 805 849,61 7 805 849,61 7 500 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 41 840,00 41 840,00 41 840,00 0,00 41 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 979,04 -1 979,04 -1 979,04 0,00 -1 979,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 979,04 1 979,04 1 979,04 0,00 1 979,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 840,00 41 840,00 41 840,00 0,00 41 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 979,04 -1 979,04 -1 979,04 0,00 -1 979,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 020,96 3 020,96 3 020,96 0,00 3 020,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 719,54 1 719,54 1 719,54 0,00 1 719,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 719,54 1 719,54 1 719,54 0,00 1 719,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki0

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259,50 259,50 259,50 0,00 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 259,50 2 259,50 2 259,50 0,00 2 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57 963 335,88 40 262 502,02 26 129 434,12 16 778 159,44 9 351 274,68 2 827 750,00 10 154 163,39 754 509,51 0,00 396 645,00 17 700 833,86 17 700 833,86 10 967 186,70 0,00 0,00

zmniejszenie -326 985,83 -58 384,04 -58 384,04 -26 515,00 -31 869,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268 601,79 -268 601,79 -65 901,79 0,00 0,00

zwiększenie 334 001,83 65 400,04 55 910,04 3 480,00 52 430,04 0,00 9 490,00 0,00 0,00 0,00 268 601,79 268 601,79 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 970 351,88 40 269 518,02 26 126 960,12 16 755 124,44 9 371 835,68 2 827 750,00 10 163 653,39 754 509,51 0,00 396 645,00 17 700 833,86 17 700 833,86 10 901 284,91 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: FBC475CE-03DB-4798-BB85-C75292B71A09. Podpisany Strona 5




